
UCHWAŁA NR XLIV/325/2022 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami), w związku 
z art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. z 2021r. poz. 1899 ze zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych, stanowiących 
własność Gminy Bestwina, położonych w Bestwince w rejonie ul. Św. Floriana, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

- nr 1128/31 o powierzchni 0,0253ha, obręb Bestwinka Bestwińska, 

- nr 1128/34 o powierzchni 0,0106 ha, obręb Bestwinka Bestwińska. Działki 
zapisane są w księdze wieczystej nr KA1P/00086166/4 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24CE4B5-62A8-40C0-9668-7E6D7D7CBAAC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

 

Działki oznaczone nr 1128/31 i nr 1128/34, obręb Bestwinka Bestwińska, stanowią starorzecze rzeki 

Łękawka. Nabyciem tych działek jest zainteresowany właściciel nieruchomości sąsiednich. 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należą 

wszystkie sprawy pozostajace w zakresie działania gminy, w szczególności podejmowanie uchwał w 

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących zasad zbycia 

nieruchomosci. 

 

Mając na uwadze powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24CE4B5-62A8-40C0-9668-7E6D7D7CBAAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



